
DODATEK č.3 ke Smlouvě o dílo č. 8/2019/Marek
uzavřené dne 22.8.2019 pro stavbu „VN Kralická obora (2 RN LP Oslavy v km 34,5)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
zastoupený: Ing. Dagmar Vašíkovou vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje, na základě pověření ze dne 
10.6.2020
ve věcech technických jedná:
Ing. Dagmar Vašíková, vedoucí správy toků, č. tel.: 

 technicky dozor stavebníka (TDS), č. tel.: 
, zástupce za TDS, osoba pracující pod vedením TDS č. tel.:  e-mail: 

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo učtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

elitbau s.r.o.
IČO: 25571273 
DIČ: CZ25571273
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 34408 
sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Bmo 
statutární organ: Jednatel 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: 
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo učtu: 4086702/0800
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Text uvedený v odstavci objednatel se nahrazuje tímto

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený: , který je pověřený k zastupování vedoucího Správy toků - oblast povodí Dyje, na
základě pověření ze dne 16.9.2020
ve věcech technických jedná:

 č. tel.: 
technicky dozor stavebníka (TDS), č. tel.:  e-mail: 

, zástupce za TDS, osoba pracující pod vedením TDS č. tel.: , e-mail: 

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo učtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

strana č. 1



Předmět dodatku

Dále je předmětem tohoto dodatku, změna ceny za dílo způsobená vznikem víceprací. Vícepráce spočívaly v 
opevnění přístupové cesty. Jedná se o úsek mezi zpevněnou lesní cestou a zpevněným sjezdem na staveniště 
v délce 150 m.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 8/2019/Marek pro 
provedení díla „VN Kralická obora (2 RN LP Oslavy v km 34,5)“ takto:

III.
Cena za dflo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 10 286 795,93 Kč bez 
DPH, slovy desetmilionůdvěstěosmdesátšesttisícsedmsetdevadesátpět korun českých a devadesáttři haléřů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:

Cena za dílo bez DPH - původní: 10 156 796,82 Kč
Cena za vícepráce bez DPH: 129 999,11 Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 10 286 795,93 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 8/2019/Marek a 
rozpočtu víceprací uvedených v příloze dodatku č. 3 a tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 8/2019/Marek a 
následných dodatků.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 8/2019/Marek nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 8/2019/Marek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v jeho 
plném znění.

strana č. 2



Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle 
zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 8/2019/Marek ze dne 22.8.2019.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle.

V................. , dne: V Brně, dne:

/ Za zhotovitele/
Ing. Jiří Křenovský, jednatel 
/ EÍitbau, s.r.o.

Za objednatele 

Lesy České republiky, s.p.

strana č. 3



D
atum a podpis: 

R
azítko 

D
atum a podpis: 

OS
oa.3
2|0)

N=ro
O
<

O O
(0 ~V
3 X
ai _> 00 N 0 N
V) L_ 3 0)' ~ 0'

o" N< 77 Ní X
o 0 0

QD "O O 3 cl

0
33

•~r<
0
3

0> 3

0 0
OD 0
0 0
3 3
03' 0)’

O ...X i\3 ....a N3
O cn ..1 Ol
O o O O O

CD O o CD
o" O'' p

o:
M
tš:

0*:i <o;
O

, ^
1 ov
i N);

cocoNO*
CD
Q.
CD
3CT>

O O O O
o o o o 
o o o o

NQ>77
CD
Q.
a.
CD3
cd<

co
to

o
cn

o o 
o o

0
Q_
CD
30<

O
<D
3Q>
cr
s
a"0X

73
CD(O
o‘"O—I
cd’
sco
3o

T)
P

Ed13

N N 5=" x
3” 0 (f)

CO O
O

CL
03

0
O o

cr
03 S
c 0 0

CD<0)
0*7T0)'
00Ol
cn

jo

03
oio
o
o
co
3o

3 o
O ■ ■

o 8N R O K° rš fo g
o 00-Nl
00

g
o<

O

n 8oi-v!

C)
K
OlOl-Nj fO

^sj
ÍO W--sj03

g
o o o o 

X of- Ln O 
?. N

03O
Čo
ÍOo
IOo

R
EK

A
PITU

LA
C

E STA
VB

Y
K

ód: 
17007-14X

R
-PA

-V
P

Stavba: 
K

ralická obora 2 R
N LP O

slavy v km 34,5 - příjezdová cesta



I__ F1

m
O
T3

CDN
ao<
»<
oCD
Wsr

0)>
x;
»a

*<
N

oN
"O
Oo<
c°

ho
CD
CD
CO
CD

to
co<o
©

Ol
-v)
M
CD
00
~C0
ho

Ol
K>■co
a
tořo

o-
Q.

T3
O
•a
cn

O
CD

cr
CD
Na
■o
Xo
N7š

s>
5i
m

O

2s

N N ' " cd
Cl 
CO 
<

cp <p

cr
o
o
<

cd

cr
túc

cp<tú
3€
X
Q)'
03Olcn
-JL
řo
CDoNJ
oo
CD
3
o

N T) C5 3
a)oo
<
o

CD
?csr
3

73CPcg
o'

"O—1
g>
CP
S
03—i
3
O

a03
C
3

00o
oco
k)
ohoo

(/)
#-s»

<
a
0)

7Ňo-a.

■*

o"
X1

ocro
3

N>
Z

r-
O
2Lcu

<
x
3
w
4^
cn

T3
2<
O"
Nao<
oCDC0

O
O
i

X
73i
"0>
13

R
EK

A
PITU

LA
C

E O
B

JEK
TŮ STA

VB
Y A SO

U
PISŮ PR

A
C

Í



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - příjezdová cesta
Objekt:

SO Příjezdová cesta

KSO. CC C/:
Místo: Datum: 30.09.2020

Zadavatel: ÍČ:
OÍČ:

Zhotovitel: IČ: 25571273
elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno DIČ: CZ25571273

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Cena bez DPH 129 999,11

?ákl3.cl danč Sazba danč Výše danč
dph základní 129 9S9.11 21.00% 27 299,81

snížená 0,00 15.00% 0,00
zák!. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulové 0,00 0,00% 0,00

Csrií! s OP.-.'
------------------------------- ---————:-----------------

_ v CZK _____ ' _ 157 298,92

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - příjezdová cesta

Objekt:

SO Příjezdová cesta

zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.09.2020

Regíoprojekt Brno, 
s.r.o

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - příjezdová cesta

SO Příjezdová cesta
Místo: Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

Ucha/cč: elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Regíoprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 999,11

D HSV Práce a dodávky HSV 129 999,11

D 1 Zemní práce 11 421,71

1 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem
do 1000 m3 m3 33,380 100,00 3 338,00

pp

Vy

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř, 4 přes 100 do
1 000 m3

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině 
tř. 4 m3 10,014 15,00 150,21

pp

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 4
VYKOPY*0,3 10,014

3 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných
střídavě do násypů zhutněných m3 33,380 50,00 1 669,00

pp
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

4 K 181102302 Oprava pláně v zářezech se zhutněním m2 85,000 15,00 1 275,00
pp Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se

zhutněním

5 K 181202305 Oprava pláně na násypech se zhutněním m2 50,000 18,79 939,50
pp Úprava piáně na stavbách dálnic strojně na násypech se zhutněním

_n nřli.

6 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 85,000 30,00 2 550,00
pp Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 

přemistěnim výkopku při svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4

7 K 182201101 Svahování násypů m2 50,000 30,00 1 500,00
pp Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

D 5 Komunikace pozemní 118 577,40
10 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 450,000 67,10 30 195,00

PF Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100

'Závěrečná vrstva sjezdu: 2. fáze: po zhotovení stavby, fr. 0-32 mm" 
150 * 3

11 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 480.000 184,13 88 382,40
PF Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300

,0 'Zhotovení zpevnění sjezdu pro stavbu - 1. fáze: pro stavbu" 150 *
3,2




